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Letnja liga Beograda 2022
Beograd, 7 - 15/5/2022

Disciplina 3 Muški, 100m Delfin/Fly 11 godina i stariji
07/05/2022 - 18:57 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Pioniri B, 11 godina

1. SIMOVIC, Oleg 11 11. April 1:16.22 273 35.79 40.43
2. MANDIC, Veljko 11 11. April 1:24.00 204 37.78 46.22
3. STEVANIC, Mateja 11 PK BPK 1:54.56 80
4. PLAMENAC LUKA, 11 P.K. Plavi Talas Beograd 1:57.43 74 55.44 1:01.99
5. SIMONOVIC, Niksa 11 Usce 2:02.11 66

Pioniri A, 12 godina

1. BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 1:11.49 331 33.74 37.75
2. MARIC, Kosta 10 11. April 1:15.35 283 34.60 40.75
3. MIHAJLOVIC, Stefan 10 PK Obilic 1:20.00 236
4. PAVELSEK, Andrija 10 Bonatti 1:21.31 225 38.25 43.06
5. SULETIC, Vukasin 10 11. April 1:25.16 196 39.49 45.67

Kadeti, 13-14 godina

1. MAKSIC, Nemanja 08 PK Obilic 57.97 622 27.96 30.01
REKORD

2. VUCEVIC, Luka 09 Partizan 1:05.73 427 31.31 34.42
3. TODOROVIC, Dimitrije 08 Vracar 1:12.06 324 32.18 39.88
4. GLIGORIC, Djordje 09 Usce 1:12.77 314 34.97 37.80
5. TRUJIC, Vuk 08 Vracar 1:13.04 311 33.81 39.23
6. SAVIC, Aleksandar 08 Vracar 1:13.53 305 33.60 39.93
7. PRODANOVIC, Aleksa 09 PK BPK 1:15.13 286 35.82 39.31
8. ARSOVSKI, Marko 09 Usce 1:16.67 269 36.26 40.41
9. MITROVIC, Momcilo 08 Partizan 1:18.16 254 35.49 42.67

10. ZELJKOVIC, Andrej 09 PK BPK 1:28.10 177 41.71 46.39
11. KOJIC, Andrej 08 Barakuda 1:36.43 135 44.53 51.90
12. JERINIC, Vuk 09 Barakuda 1:36.69 134

Juniori, 15-18 godina

1. DUBOVAC, Petar 04 Novi Beograd 011 57.08 652
2. BIJELE, Luka 05 Barakuda 57.99 621 27.65 30.34
3. DJURICIC, Nenad 04 Vracar 59.42 578 27.69 31.73
4. POPOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:00.15 557 28.04 32.11
5. POPOVIC, Filip 04 Barakuda 1:00.50 547 28.79 31.71
6. MILOSEVIC, Marko 05 Partizan 1:01.65 517 29.69 31.96
7. VULETIC, Vladimir 05 Partizan 1:01.77 514 30.03 31.74
8. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 1:02.30 501 30.17 32.13
9. SIMIC, Nikola 05 11. April 1:02.44 498

10. GLUSAC, Nikola 05 11. April 1:02.64 493 29.31 33.33
11. STOJMENOVIC, Vuk 04 Partizan 1:02.91 487 28.98 33.93
12. GRUJCIC, Nikola 04 Partizan 1:03.55 472 29.35 34.20
13. FUMIC, Ognjen 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:03.72 468 29.72 34.00
14. MILCIC, Stefan 05 Partizan 1:05.34 434 29.95 35.39
15. SICOVIC, Jovan 06 Crvena Zvezda 1:07.68 391
16. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. April 1:08.02 385 31.09 36.93
17. RADOVANOVIC, Sava 06 PK Obilic 1:11.00 338 32.76 38.24
18. PEREZIC, Andrej 04 Usce 1:11.08 337 33.92 37.16
19. IVANOVIC, Sava 07 Vracar 1:11.24 335 32.36 38.88
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Letnja liga Beograda 2022
Beograd, 7 - 15/5/2022

Disciplina 3, Dečaci, 100m Delfin/Fly, Juniori, 15-18 godina

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

20. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 1:16.57 270 32.83 43.74
21. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 1:20.10 236 35.86 44.24
22. TRIPKOVIC, Rastko 07 Vracar 1:21.16 226 37.47 43.69

DSQ MICIC, Dejan 07 Tri Delfina

Apsolutna, 11god i stariji

1. DUBOVAC, Petar 04 Novi Beograd 011 57.08 652
2. MAKSIC, Nemanja 08 PK Obilic 57.97 622 27.96 30.01

REKORD

3. BIJELE, Luka 05 Barakuda 57.99 621 27.65 30.34
4. DJURICIC, Nenad 04 Vracar 59.42 578 27.69 31.73
5. POPOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:00.15 557 28.04 32.11
6. POPOVIC, Filip 04 Barakuda 1:00.50 547 28.79 31.71
7. MILOSEVIC, Marko 05 Partizan 1:01.65 517 29.69 31.96
8. VULETIC, Vladimir 05 Partizan 1:01.77 514 30.03 31.74
9. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 1:02.30 501 30.17 32.13

10. SIMIC, Nikola 05 11. April 1:02.44 498
11. GLUSAC, Nikola 05 11. April 1:02.64 493 29.31 33.33
12. STOJMENOVIC, Vuk 04 Partizan 1:02.91 487 28.98 33.93
13. GRUJCIC, Nikola 04 Partizan 1:03.55 472 29.35 34.20
14. FUMIC, Ognjen 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:03.72 468 29.72 34.00
15. MILCIC, Stefan 05 Partizan 1:05.34 434 29.95 35.39
16. RASKOVIC, Strahinja 03 11. April 1:05.67 428 31.54 34.13
17. VUCEVIC, Luka 09 Partizan 1:05.73 427 31.31 34.42
18. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 1:07.62 392 30.70 36.92
19. SICOVIC, Jovan 06 Crvena Zvezda 1:07.68 391
20. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. April 1:08.02 385 31.09 36.93
21. RADOVANOVIC, Sava 06 PK Obilic 1:11.00 338 32.76 38.24
22. PEREZIC, Andrej 04 Usce 1:11.08 337 33.92 37.16
23. IVANOVIC, Sava 07 Vracar 1:11.24 335 32.36 38.88
24. BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 1:11.49 331 33.74 37.75
25. TODOROVIC, Dimitrije 08 Vracar 1:12.06 324 32.18 39.88
26. GLIGORIC, Djordje 09 Usce 1:12.77 314 34.97 37.80
27. TRUJIC, Vuk 08 Vracar 1:13.04 311 33.81 39.23
28. SAVIC, Aleksandar 08 Vracar 1:13.53 305 33.60 39.93
29. PRODANOVIC, Aleksa 09 PK BPK 1:15.13 286 35.82 39.31
30. MARIC, Kosta 10 11. April 1:15.35 283 34.60 40.75
31. SIMOVIC, Oleg 11 11. April 1:16.22 273 35.79 40.43
32. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 1:16.57 270 32.83 43.74
33. ARSOVSKI, Marko 09 Usce 1:16.67 269 36.26 40.41
34. MITROVIC, Momcilo 08 Partizan 1:18.16 254 35.49 42.67
35. MIHAJLOVIC, Stefan 10 PK Obilic 1:20.00 236
36. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 1:20.10 236 35.86 44.24
37. TRIPKOVIC, Rastko 07 Vracar 1:21.16 226 37.47 43.69
38. PAVELSEK, Andrija 10 Bonatti 1:21.31 225 38.25 43.06
39. MANDIC, Veljko 11 11. April 1:24.00 204 37.78 46.22
40. SULETIC, Vukasin 10 11. April 1:25.16 196 39.49 45.67
41. ZELJKOVIC, Andrej 09 PK BPK 1:28.10 177 41.71 46.39
42. KOJIC, Andrej 08 Barakuda 1:36.43 135 44.53 51.90
43. JERINIC, Vuk 09 Barakuda 1:36.69 134
44. STEVANIC, Mateja 11 PK BPK 1:54.56 80
45. PLAMENAC LUKA, 11 P.K. Plavi Talas Beograd 1:57.43 74 55.44 1:01.99
46. SIMONOVIC, Niksa 11 Usce 2:02.11 66

DSQ MICIC, Dejan 07 Tri Delfina


